FiAlCc
$hal Y b

AR EREAE
HG-MKWR25T
HG-MKWR37T

[EL&HIZ
BEIZEFEWNL =101
BERDL IR

#HSL

1B1EFIE
RE-EEOMLA
RE
HIELRS=5
FEHT
BEHBEHREA
EIERES




EUMHIC

COEVEFEYRESEVHIFOEERICHYNESITETVFET, TEICEL
BEVDWEESIC, CERRNICCORKRBAEEZ LT BHMATEE,

ZELDODITEE

XBENIHDA MDA DRE-HEADBEERACH L. BT HFY
WEEKCEEBBLTUOET .
KBS IRELE BRI AL A RIRETOREEROR S THELTLETS .

ORTEERZICEBLTHL, ANZERTALZELY,

OHHAIT &I, BEWICLEEIADNNDTERLIIENTELFIC. BT RE
LTSy,

@I N TRLEIHIIABTY . BT HFYLSLY,

r ——y— ’I"‘ N\ D
g AN BURI=#5 L0 TE DT A
=8 = ERIELET,

Eﬁ?f:ﬁgﬁigbgitél Z( J| BRo-EkELIzEE

R OEFIHOC | 2. BEE-ERE- IERICES<TAES

THEEODHIED. | BEAE DBEI# oy

\ U2KE0, ] |

AgERCTZRULM12{=HIC

ERERAE IS IELVWEIR O E A QIR RFEITo TSN,
FERFRIEDLT oM DIEE - BENAFELELS S REEOHRNELYET D
TIEBLEAL,



BRICHENWELELIAEDIC

— =

BELrOEEA
RO EICFESTLNTRESLY,

CFENRBEICELEWNESITEEL TS,
AEERBREORETEHESES-OIC IREIRT AR ZEIT o TS,
ERRICHEECERENH DG L. EOMNTHLOERRISR LTS,
FATLHHNIC. BEDRDITEADEVHIERL TS,

BRSO AERAEBZ THEALEZOLTESLY,

- ABEERENT AR, HE O KELEIN. BEET TS,
EIETEVMREICHFRIYEEREL TS,
BREIFEEZEFEFROBVADINECATHEELTTELY,

G PEEDRBABYET o
CAREEFIRERE EBLTOSEBRINLFORERLTIZELY,

EEIBFT(E, Blof- K& DEE - BIEZDAF TS,
PTARYIKWEE, FR REAT R REBLGE DERISELREZ DT T
Ly,

BEGRAETRHELTVEIES . TE. BLVOFIRK. £I5MHLNGNT AT
DEIREGFHFE TR RED, \—?‘é_tli’c%iﬁ/uo IR ERBAEICEEH SN T
WEWERREIRISOWVNTH, RIS EISH G LTS,

T ABETT \
CORERIIFERADOFNFEILIZNELLTWVET, FIBICDOWTIXMEN 1R T
S, ZORRIE. EEVO-O . MEILFHBITEIAE RA2ATHILTESLY,
HERIZF R, BENEWN I EEEMNDH TS,



BRICHBENNWELELIAEDIC

FEVUHKICONT

AE DL, BEEETEONTENEMRNEFE OHFEIVETT .
FEYBEBEEFIIKERARTERET ALIHFINTNWVET, 2/ V{FET
BIANEE, FUOVAOATFURALRE T,

HAMDERRBERNWEEATEALLEN TS,

AHGOEOEMEZREIIOT=aTILONMERRIZSRL TS,




H#EHDRE

HG-MKWR25T

D24 F hF5—
QHEIIA
(©=pIN=Ey WA V)
@hvE—
OEEIM T ILA
®E—L
Q=N

@A —IL/BAY
QimERT
(DR
D&rEFI—>

HG-MKWR37T

D24 F hFT5—
QmEL) S
©=MIN=E WAV )
@HhvE—
OfESNHTILE
®E—L
DTy

@A —IL/BALY
QMERLT
DR
DW&REFI—>

FEY A (T ASIEITESE T H1-0 OERHGE
A% 4134>F AbO—9 2454 F
HyvB—DarbO—LEIEEADEE)
8AUF

e REIBBEBLES

6. 94/7-

EAIVDY MERVTEEHALET

C ey

EEDMEFAMINEEYIELET
BIETHLEEIL HEBALABEZEELET
EI|DOEIZERALES

%illbml%’&lﬂ%ﬁlikE‘f‘*?’éf—&bd)?ﬁﬁ Ah
& 5M4F RbO—Y 24-1/842F

73/51 DA rO—)LEIERLDENE)

81 F

g REEBLES

8.661F

ERAIUDY HMERCTEHMLET

16” / 4.80-8

BEDMEAAMIEHEYELET

BETHEZEX. HERALAKZEELET

ES|IDBICEARALET



#8137

AL ERMEICH Y  BIRERBIZE KFRA TS,
A EELHRAILTTZSL, BESHI IR, #5E. BEOANEFICHE
UOKATREMAHYFT . Ffo R HEZECTENBYES,

IO VUASLILIFASTLEEA,
IO UHEIREIEE AETIZ. SAEIOW30E—4—F 1 ILE AN TS,

EERIZA->TLVER AL

AEEHE BT A CHEAEELRS VDX FAEmMSI1 AT FTETHHBLTKC
Viar= AW

{5 FAVE BNl 10W AW32, ASLE H-150 or ISO32

FEYBDOEBRMNESHoOTIVS EERERBLTEELY,
ERERICTRRAH DG E(F, A FTITERIZEL,

- FHETEVCEEIC, AREREE L TZEL,

HRTEEIX. 2ATIToTLESLY,

ARZBEENL, TARTOEHMERYHL., SBRICTRELGEODMEELTLESL,
RTYTIDSRTYT8DFIEIZA>THAITET,

MM I ELGER

OLE FEAREDNT—

=13mm. 14mm., 19mm, 24mm. 27mmA/\F
CREBTONREATIL-LUF
TSRRS A/ —

RUF



#1371

ATvF1:
BANEFAIAIIZRYFFTET .

FAILA D BEEA(#A4)Z, TRA—JL(#35), FEEE O 20#50) %@L .. RAXOYTYR-
FyRM20x1.5#37) Tk —JLZERY 1T TLFEELY,

IEHE> O 4x36#13)FFE- T, ARAROAYTYR - FvyEM20x1.5#37)F0vo LTLZ
0y,

REZIZ, TLRNT—%F->T, B8 vy T #0)ZEY 417 TS,

AN NEH LM, BBICEER
FTHIEEFRERLTLESL, BE
MEBEWEEIL, FybE1/4BER
LTLIEELY,



#8371

ATvF2:
ITABIBEERA—ILT T IIZBRYFFIF TS0,

1. RARILEM12x100#24) . FRES D 12(#65). B LUOYIFYEMI2#13)%F{FE-T.
[T ABIE#C2)EA A LA ZIZERY 7 1F TS,




#8371

ATV 3:
E—L7ELTVERY FITTESL,

1. XBEEH#HI8)ZEFE T E—LMINEA I HEEHL, REL O 12#21)%FE >
T, XEE D @#18)FOvI L TLIEELY,




#8371

ATv74:

IVOVEIVOURIUMIBYAIT TS,

1L.IVDURDUNTIVD VORISR OLA2 T Oy (#55)EFEE O 10(#58)%
BTSN,

2. 70990 LI O #INFBELNTLESLY,

IVSUROURD TS AHARILEMI0x70#46) 5 BLER LI T OvY  FES.
BEUVIUOUR—REELETET,

FEEDP10#TT)., YT TV v P10#HTE)EES ., 74OV AvIFyrMI10#75)% &
HTLEELY,

3B AILIRAT#53)EF VR TDEICERYFFITT, 50T #51)IZ&k>TL>
MYERYFITFET,

-10 -



#1371

ATvF5:
HAER—RZIYAFIF TS,

1.0U2 T ©14x2519)F X 7R TaARo2#23)IZX & . HEDR—R(@RI%/\
L) #16) X T7RTaARI2H#23)EY 1+ TN,

2. 02T D17x25#71)Z AT 2H50)IZIES  JHEDHR—RHT)EIRY A(#50)1
YT TS,

-11 -



#8437

ATvT6:

IO UAANERRLTESD, (M RREFISH LN ES =BT UT DA
ETHRLTES,)

1TARERDIKEIZHESDTWNS I EFERLTES £
N D H R
° AAIED AT —

2 ATy TENLET, o
SHLNTLUUAALE, LB EEEA AL (/Y OHIGHE oW
E3(2, WL TS, | hRclzRER
EAAA/JL SAE10W30 L TR

AT A I BEF YT ERmOET,

5.IVOUERBT AORICIENT . TS F

ALDEEFIYIL. FEDBARXBIRL TSN,

EBS UEEEARI DR, CEDHIZTUD VA AMILEEZF TV ILTLIESLY,
CIVDUAANEEYREEETHRITHETIEH. TUDUERFHLAN TS,
IVOVDOBMEDCRRAICEYVET, LBEEBRZEIDOUNMSHLLEYET,
PENWE IV ODBREFITERILET . TPV MILOENELTHRLVKEE
TIREIILIIGE (X, REDOHRENELBVET,

ATvIT:

T o @maL TS,

1LEMAV) EFERLTESLY,

2 A IEBRBERE LTS,

3K X v TERIT. o<KY, BREALIITEREERRL TS0, R E R

B AFTETANGNTIIZELY,
ABHEF Y TERAO TZED  BHMNZIEN TGS BT IRHEIR> TS,

-12 -



#8371

IUOUALHHESNABRARICL, B BRG—BRERBENEENTVES,
—BIERFZRLVAL ERBRT HEREENHYFET

BRMNKC BICBRROHESSH. B TEALTZSW,

BERGEBRTDEBVNGHATIEERALGELTZEL,

BERARD, BT BREGENSBRGEIZTALLGNKIITERL T,

BRAGEBTDBWVGEI T, —BIERFNEFEY . KERIRTT,

RRHE KKPBERGE | EXGERORRELBYET,

HEMT HEEIC,. REWDERDHE. KKPEREDBRLHYFET

SREHE, B AV UEERAL TS,

-BRFHEHEE, B N F RN FERE (T TS,
AVIUNFHANEREBBIFERATEEE A

RRHE AUV DATET—HICANGNTZEY,
BRGEBRDEVGAH T, T, TUOUAROEIL, #HLEVTTZEN,
HEHEAIE, 2NTERSY | KKREEDH=YLLGN TS,

ATvT8:
EEREMIAL TS,

1L EETEWEICHFSIYBZREL ., 214 VIZEHIEDZE M T TS,
2 AN F v T EEENMAL VMDY TESLY,
3SHEMESHIE 10WDAW32, ASLE H-150I1S032% {FEAL TLEELY,
HG-MKWR25T #424.6')swkJL
HG-MKWR37T #433.31)swkJL
THEHERICESBADLES TOWIEELRHYET, LREBALVKIICH
HBLTTESLY, ANTEFEIHEORRIZEYET,
AEENRDA M IILEZFERL T,
5HMESRTLAROTAZHEHEESES=6H, avbO—I)LL/IN—ThyE—%K LR
NoRTRETHREISE. COBELTHERYRLTTSILY,
6.7y —%x LRDRET, BUEEIRDAMIILEEXHEREL. FRLTLSIGEI(E.
WL TTLESLY,

-13-



#8437

EEROBBT T (X TUDUNBNTNSEAO, T VAR, BT
BOTESLY, BRSBTS TEY ., PIFEE TSI RMEAHYFET,
EEHDRMTrYTERTAEE X AENERITFHL TSI LEHELT
<F2ELy,

EENHIL. BMEP . EAABABYREALAYFTT . EBIBIL. AR/
SWRABEHEEEAHLEHL. AMKICERRGEEFESZHARMELHYETT
CEHRMICCHERRICSENAAGONMREZL TS, REFIRARFTT
BNTLEZSY,

AREFESE LA, FEDORDICEADLG TETHAHILEMHRL TS
LY,

‘RRBET DHEEE HENEHRN TS,

SHER—RIE, B<G S8 @ PHvE—DRERBREMSREL TS0,
CARERESEHHETC, MER—REREL TS,

-14 -



BR{FFER

AEEIRET LA BREFIEET A TOREIIHDNDLIESTEEZ +HERL
TS, ABITREDOLGVNERTOERELREERGEEELRSTREEAHYET

SFEESNT=ABRLAIZIZERLENTESLY,

HAKRFENY ., HEEDOITERL TS,

BUE. PR ITIERITHEONTZEN, B ORI —ERDNZITonGRYE
—;-O

arkO—ILLAA—20—TETREELLZN TS,
BEFLIFBEROBRWVBEDINECATHEELTTSULY,

I MR T I TEHREIY BEE BN L TS,

IV UEERIFEFHEIYBELBLELTEELY,

IV VRERICEEMBEEZALBNTESL, YISTRIEEZTHERAHY
i-g-o

FEYMEBE T HI5E (. HZE LT TEE,
REFANNTESITIDIEBERTT,

BARORAFNEBNEE ., HINICRETLISTEE. EXERZRALKETE
EHELEWNTESY,

-15-



BR{FFER

BEEE

1EBNYHEED L2, oYY LEWTLESLY,

2AEEHOHMEEZF VYL, HER—RETEIVTFAVLEFHEATRELTLESLY,
SIVUUAAMIDEEZREL. REMNEIVTHLHIZEEEZEL TIEELY,
4TL—RORBHERS 2T —REFHLTEESLY,

544 ¥ DEXEFRELTIZEL, REZERIEIL1.5kef cm2(150Kpa) TY ,
6. IR BAEE LGRA T, BREL TS,

1EHEVBOEESICLTBER. REEXTHOTTIL, BRAPTULVMIELTEEL
THRELTTEL, BEHlE. FHEHTEWEEEL., KOK, ENGLKSIZLTLE
éll\o

l EXT)7 “

= =g

(= =D

EBREPICMDADNFEVRIE DL, . EXEHHIRET HAIREELHYF
I IRERIE, BN B AZFRIYBITE D RO KSITL TS,

BEEIYMEIRIET HBFE, TRV, FR, REAT R REBWLEDEE
[SEL = AREZ DHENT TS,

OIVOUERBTARICHEE. HEYEASENE O LITKEIZRESA TN
MREREL TSN,

i

EFHDEBEEIL. —12CULABETY, TNIYVEBEVEETESIELEHE
ROTOHEORRIZAZYET, SATBMNOCUTORIL., HEWVEZDRIIZ. HY
A—HHEFESE T, EHBEERDH TS,

-16 -



BR{FFER

E:

HEBHMBVAKRTHFEDCAIZIE. E—LZKEARIZKELET . Tf-. LEMWE
WAKFE-IE E—LIZEYLT O LAKRDIGE X E—LEEEARTHENET,
AKXREHL LS, KEE—LIZEEBZHEIE. TFEL TSN,

10. A KDESE, ®RK66cmTT,

BETTER J

NFEDYVE—PEVIL ARG EBRGREN O+ 2BEL TS,

-17 -



BR{FFER

HA—IE, BBk E L= EERTPEGITHUOCAIREEAHYET .
HYE—PE —LRTARIZFEFADITHNTLESLY,

RIS D ADFEVHISE DS, ERBERIRET S EELABHYET .
Bxt. th AZEFBYHEISED FHELESIZLTLESLY,
AEENLPTOREFRLTT S, FYIL R FEYILZRERE (XHFZYD
RS ITEETAFNOT VW ORIKRTT,
BEIFEZIEFEFROBVBADINECATHEELTTELY,

120 KZE 5121 FFETavka—)LL/\—%TFORWARD |I~NEILZETD,

13. 793 —% R 9 =8 IZTBACKWARDS JI~NEILE T,
SEEINGEIT=1FE . HARICHYEZ—FEIH L. AKRZEYBRL TS,

BN R KRANYE—ICRVAATWSESF. IO UFIESH N7 —D
N—=)LEFE>TEYRRLD TS,
ZDHATH, ERFTHNDLIGERZLLGL TSN,

14 RIS (TFR. TEEEICHEALTTEN, BE51onT5—YIDREEMERE
LTTF&ELY,

IOV EIEDRIT. TUD UGS TVEYT . RFTREMNIELIZHEE

KKDERABYES, ToPU, YTF—RBICHAIRCT L E FEY BRI TS
AN

-18 -



BRIFFIR

E—L%/KETHEH

E—LZZEETHEHA

LE—LOYIEVEREFT,
2E—LZEDKYFL EIF,
BEE(CGAETHERSEFT,

-19-



AR - BEOMHA

FEIUBIIELWADTF U RETOTIEEN, BB oAV THURFREEY—
ERXZ—UZTonEBYET,

AUTFUREEMTHEE(F AT FURE—RIZLTLESLY,

T IOV EIES ., A —FESNLBHEETITA=6HI2, avka—)LL/N—
FRIRIZEEFHALTESLY,

AUTFURERTHR. TRTOH—F, O—ILF, RUREHEEHNELLRSA TN
SMERLTLIEELY,

BAXDERIENEMEEIZAE>THIEEHEZEL T EELY,

- EHAMIZ, EEORAIILAR T T EBRL TS,

VEENHEE 1 EFE - (LEFR 1008 LIT3 LT ALY,

EERIZ RGN HER—REBOHEEFRRLTIESLY,

1A, BEEHEENML, EBHLTESLY,
HEYBOERBOEHNEIMANIIZE . THALERTHIEL TS,
BEAXMEEEHZBATHEARALZLT S, MEORRICAEYET,

RRERT RIREE RIS E
e L B 5. EREA BB,
HER—A SR HLLVR— RT3
. " R, ERHOIEEE. FHLL
/EE%%& ﬁﬁﬁﬁ'] %%ﬁ':ﬁm
EHEAR. BATR %
ALk ok R BHERIR, BAUTZRILMEE
Gie9)
E—L {55 AR REIZTUREER
RENEFT {3 AR AT EHNBLEELSETMD
EERE:

B HE, MEBREERAL TSV, MIEMGRUNDIRELFENIALS
B HEMETL. RELOMENFELET HAREMLIHYFET

-20-



R

OYRZEENSRETH-O12, FREIE. HyF—ET2ITURIL TS,
HEVHEERE T DA, DEEESDHAPLTLESL, TP 0IT5—
BEDRBLIEH>TEY KK DERELAHYET

FHE|YBERIRL . BRI E TS,

FEBALE DT . BEMESR A ITEBL TN,

TRAVBRDDLENESA KEDHENESAIZRELTIZELY,

-21-



MEERSEDS

BHAREEBONAEE L, FFCTTRESEICRR-BEEITO TS,
ERHFHCBEHERRK. DB HVI—FF. KE. UELEEFITHU LA
HEMEAHDID T, TRITIFHHEELTZELY,

BT R A

A ORI EIAALY ADEHUJ

E DEEREAEL ABCHIKL

BN, BINDDICLEEEA NN S ABCFIK
RPTIUOUNIEED GL
BRHNDEVVRETIVUOUNIEFES DELM

TOOUAREIL ALY N

[EYES fRR R

AHENTELTLS EENRODAELTHERL TZEW

B EENMICERAEALTLS

BN HEZHEEL TS

CBEIZENMFL

R—AO#MNY, EhEERL TSN

D HEARENDNEY

HEREERRL TSN

E/NILTDEY

HERBEERFLTZEN

FRREFHIESERTE

ENSHTHERERBL TGS

G REFNEERTE

ENFTTHRBRERABL TSN

H 8E F DVE15

HRDREFITRIEL TZE W

1 ERFMILFEN

FROFEFITHBL TS

J VU ER R BDES

FRDI) T — 2R TZEL

K SIS REHIES

FRDI) T — 2L TS

L oL avihk—ANLIT RN

FHL AU h—ADBHBEHBLTHEL

M 7 ARILDFEF LB

DY AN KIKIZEAN DRI+ 2 EEENHH
BEIIZ AARDESZE66cMELTIZT S

N O ARE

TR IVESRBLTEESL

-22-



RN

HG-MKWR25T

wh

B A4 LB
hvA—H A4 X
HES)AE
WEARUT
1EENH
EENHE
EENRIRE
=mAEAN
BROFE
A=Y AKX
ERE
IVOUHEA

AIN—=DT55

HG-MKWR37T

WHEAh

H A9 )RR
HyE—HA4X
HESE
WEARVT
EBhH
EEh=
EERRE
=RKXEHN
mxX70—
RKOJE
_RA—ILHF AKX
ERE
IVUUHA
RAN—=9 TS5

25k

11.5 Sec

84 F D HFEASH

413" x 2457

2- AT—2

10W AW32, ASLE H-150, E7=[£IS032
12LANTLEEEL

24.6L

3625 PSI

26"

16” / 4.80-8

1.5kgf/cm2 (150Kpa)

6.5HP

NGK BPR7ES ZFf-I& DENSO W22EPR-U

37k

14 Sec

84 F DREALH

5" x 24-1/8"

2- R7T—

10W AW32, ASLE H-150, F7=1XIS032
18LAN TLIZELY

33.3L

3625 PSI

17 GPM

26"

16" / 4.80-8

1.5kgf/cm2(150Kpa)

277cc/9.5HP

NGK BPR7ES ZF7-=IX DENSO W22EPR-U

-23-



SEHRCHHEO
Y. [BELB-5125F (2. THHTRERL TS,

OHENRmE L EHRTRRSNIES

REHABN T HERE RS BN IR y 2T
mIE S TRIALET, BED KR i B
EHFIETEEROSEBELGYE| O BEEFOSHES &K
d—o

BHER
EHEEHAE -
TREER L = 5
+ mmFEiE
|\ J
\ _J
OERE A—H—THEET BA
( 2\
RIHBEANORKIEELERTEY » 24t
EX I EHBEHCAET 5 B
ZTORIZELHEEDEMRTEEH S B gt & B
DOZEBELEBYET, B Y BRED
q EHsEHRCAET -
UL ampmsmms 2 i
¢ 56t
g J
\ _J
B, I ST B8 FEVALGEOTERKEA
IR, SEEKEShSEE HRALWADLEERDO
TROEIEE T ERESLY, TEL 0276-55-2275
D HEDIRR FAX 0276-55-2276
@ K *—)L support@haige.jp
Q CHEAYALERH {¥AT T370-0503 HEEES IR
@ H4LuI. CIiEFT. BEEE TFHEETFHRE3072-3

-24-



HG-MKWR25T

-25.-



MEM

Ref# Drawing No. Description Qty
9101-05010-DX8.8 Hex Bolt MEx10 4
9121-06010-FH Inner Hex Cone FPoint Set Serew 1
LSP25A-08000 Cylinder 1
LSP25-00001-DX Metal Tube 1
LSP25-00005-DX R Fin 2
LSP25-00004-DX Cylinder Fin 1
Hydraulic Hoselvalve—external
LSP25-00017 filter)
LSP25-06000 Connector

M1V24A-00001

Control Valve

LSP25-17000

Combination Connector

LSP25-00002-DX

130° Joint

LSP25-00006-DX

Safety Fin

9206-12000-DX

Fylon Lock Hut M12

LSP25B-02000

Wedze Slide

9101-12065-DX8.8

Hex Bolt M12x65

LSP25-00016

Hydraunlic Hose{Connector—valve)

LSP25B-01000 Beam
LSP25-05000-DX Hiteh Pin
9901-11.2X2.4 D Ring @11.2x2 .4
LSP25-00010-DX 0il Plug
LSP25-00012-DX R Pin

9901-15.2X2.4

0 Ring @15.2x2.4

LSP25-00014-DX

Gear Pump Comnnector

9101-12100-DX8.8

Hex Bolt M12x100

LSP30-10001

Gear Pump

LSP25-13000

Hew 01l Bolt

LSP25-10003

Gear Pump Connector

LSP25-10002

Engine Connector

LSP25-10004-DX

Enzine Axle Sleeve

LSP25-10005

Gear Pump Stand

9206-08000-DX

Fylon Lock Fut M5

mlajlalalalalam|alalalam|alalala|lalon|lwa|la]la]aa]|

o [ oo [eo [oo |eo oo Jeo ra [ra [na ra [ [ra o o [ra o = = o [ = = = = = =
Bl Pt i g (o el P po) ol Bl poo) (Il Pl [N el Pl o) e el =) el e ol Pl el P Lol el B B Ll Bl Sl Rl Ll

9306-08000-DX Lock Washer @3 12
LSP25-10001 Engine 1
LSP25-10006 Connector Cover 1
LSP25-14000 Wheel 2
9301-08000-DX Flat Washer @3 8
LSP25-00020-FH Hex Slotted Thin Fut M20 2

-26 -




MEM

Ref# Drawing No. Description Qty
38 LSP25-00019-DX dngle Conmector 1
39 LSP25-00022-DX 01l Fitter 1
40 9404-03030-DX Cotter Pin @3x30 3
41 LSP25-00009-DX Axle Cap 2
42 LSP25-00021-DX Rubber Washer 1
43 LSP25-10008-FH Steel Wire Snap Ring for Shaft 1
44 LSP25-03000 0il Tank 1
45 9301-06000-DX Flat Washer @6 6
46 9101-08065-DX8.8 Hex Bolt MBx65 4
47 9101-06020-DX8.8 Hex Bolt M&x20 6
48 LSP25-15000-DX Filter Fixed Flate 1
49 LSP25-09000 0il Retwn Filter 1
50 LSP25-00007-DX Connector 1
51 LSP25-00011-DX Clamp 2
52 N29W-00001 Flate 1
53 LSP25-00018 0il Pipe 1
54 9304-62000-FH Retaining rings for shaft 1
55 LSP25-00003-DX Spring 3
56 9101-08025-DX8.8 HexX Bolt M3x25 4
57 LSP30-07000 Support Lez 1
58 LSP25-00008-DX Safety Pin 2
59 LSP30-04000 Tow Bar 1
60 LSP25-11000-DX Chain 2
61 9110-08010-DX Screw M3x10 4
62 9301-12000-DX Flat Washer @12 9
63 Z103 Coupl er 1
64 9101-12080-DX8.8 Hex Bolt M12x80 2
65 LSP25-00015-DX Thick Washer @15 2
66 9101-12090-DX8.8 Hex Bolt M12x80 1
67 9306-06000-DX Lock Washer @6 6
68 9901-17X2.5 0 Ring @17x2.6 2
69 9101-08030-DX8.8 Hex Bolt M8x30 4
70 9301-20000-DX Flat Washer @20 2
71 LSP25-00025 Folvurethane Block 4
72 9302-10000-DX Flat Washer @20 4
73 9404-04036-DX Cotter Pin @4x36 2
74 Gear Pump Flat Kevy 1
75 Enzine Flat Eey 1

-27 -



TR

HG-MKWR37T

-28 -



o
a0
N

Ref# Part No. Description Qty
1 9101-05010-DX8.8 Hex Bolt M5x10 4
2 9121-06010-FH Inner Hex Cone Point Set Screw 1
3 LSP37B-03000 Cylinder 1
4 LSP25-00001-DX Metal Tube 1
5 LSP25-00005-DX R Pin 2
6 LSP25-00004-DX Cylinder Pin 1
7 LSP25-00017 Hydraulic Hose(valve-external filter) 1
8 LSF25-06000 Connector 2
9 LSA22-09000 Control Valve 1
10 LSP25-17000 Combination Connector 1
11 LSP25-00002-DX 130°Joint 1
12 LSP25-00006-DX Safety Pin 1
13 9206-12000-DX Nylon Lock Nut M12 5
14 LSP30-02000 Wedge Slide 1
15 9101-14085-DX8.8 Hex Bolt M14x85 1
16 LSP30-00002 Hydraulic Hose(Valve-Pump) 1
17 LSP37B-01000 Beam 1
18 LSP25-05000 Hitch Pin 1
19 9901-14X2.5 O Ring ©14x2.5 2
20 LSP25-00010-DX Qil Plug 1
21 LSP25-00012-DX R Pin @12 1
22 9901-15.2X2 4 O Ring @152x2 4 2
23 LSA22-00005-DX Gear Pump Connector 1
24 9101-12100-DX8.8 Hex Bolt M12x100 2
25 LSP37B-02001 Gear Pump 1
26 LSP25-13000 New Qil Bolt 1
27 LSP35-02003 Gear Pump Connector 1
28 LSP30A-10004 Engine Connector 1
29 LSP30A-10002-DX Engine Axe Sleeve 1
30 LSF30A-10001 Gear Pump Stand 1
31 9206-08000-DX Nylon Lock Nut M8 4
32 9306-08000-DX Lock Washer @8 g
33 LSP30A-10003 Engine 1
34 LSP25-10006 Connector Cover 1
35 LSP25-14000 Wheel 2
36 9301-08000-DX Flat Washer 28 4
37 LSP25-00020-FH Hex Slotted Thin Nut M20 2
38 LSP30-00003-DX Angle Connector 1
39 LSP30-00007 Qil Fitter 1
40 9404-03030-DX Cotter Pin 3x30 3

-29-



TR

Ref# Part No. Description Qty
41 LSP25-00009-DX Axle Cap 2
42 LSP25-00006 Rubber Washer 1
43 LSP25-10008-FH Steel Wire Snap Ring for Shaft 1
44 LSP30-03000 Qil Tank 1
45 9301-06000-DX Flat Washer @6 6
46 9101-10070-DX8.8 Hex Bolt M10x70 4
47 9101-06020-DX8.8 Hex Bolt M6x20 B
48 LSP30-15000-DX Filter Fixed Plate 1
49 LSP25-09000 Qil Return Filter 1
50 LSP25-00007-DX Connector 1
51 LSP25-00011-DX Clamp 2
52 N29W-00001 Plate 1
53 LSP25-00018 Qil Pipe 1
54 9301-20000-DX Flat Washer @20 2
55 LSP35-00001 Polyurethane Block 4
56 LSP25-00003-DX Spring 3
57 9101-08025-DX8.8 Hex Bolt M8x25 4
58 9302-10000-DX Big Flat Washer @10 4
59 LSP30-07000 Support Leg 1
60 9304-62000-FH Steel Wire Snap Ring for Shaft @62 1
61 LSP25-00008-DX Safety Pin 2
62 LSP30-04000 Tow Bar 1
63 LSP25-11000-DX Chain 2
64 9110-08010-DX Screw M8x10 4
65 9301-12000-DX Flat Washer @12 9
66 Z103 Coupler 1
67 9101-12080-DX8.8 Hex Bolt M12x80 2
68 LSP25-00015-DX Thick Washer 12 2
69 9101-12090-DX8.8 Hex Bolt M12x90 1
70 9306-06000-DX Lock Washer @6 ]
71 9901-17X2.5 O Ring @17x2.5 2
72 9101-08030-DX8.8 Hex Bolt M8x30 4
73 9404-04036-DX Cotter Pin @4x36 2
74 9206-14000-DX Nylon Lock Nut M14 1
75 9206-10000-DX Nylon Lock Nut M10 4
76 9306-10000-DX Lock Washer @10 4
77 9301-10000-DX Flat Washer @10 4
78 / Gear Pump Flat Key 1
79 / Engine Flat Key 1

-30-




REEABICDOWT

AFHNG N A —EEHR T AT 1L T5) ZBAL TRFEE O W EEERICE L TR 2REZBE L IcEDTY,
BHEmRIIERREEFIIARM L THY FEA. BEROBABELRIEERITEHICTER - REL TSV EITDTIEROLIEEN,
REW K BEBREBRAL COWRBENTEVWETO T HaMEBRTUESHENL S BBV LET,

1. RO

EmFER (THRIESIMDBETHKER) 05 1 FHEW LE T XHBA - EEAL LTRATNSSERIEEABIE6 r B LW LET,
REEARZ BB L TOBBDIC DV T REEDH RN LBV BENIS LBV E T,
FXE&LY 7 BURADHIAARRICH T BHE XN - FHHEHERIC TSN LET.

| 2. REEOER

c BEVWEFWRWEHBERZ BN T 2B @mIC. MEELIEEHELORESHRE LGS, FROICROERTEERO L LET, G
T OEFMER % REHMEIR | £ 5) FEERPHIREBRZ T o IFEOHRHE. BERDCREBLGEYET,

* (REHEERIS. BB DI D B WIFEIC K W ITVE T RAHMEE CTH Y S L BB amld B DFE LGV E T,

- ARG BE—BABDOHCBENTH Y BET B LIETEETEA. CBAITNER R, IRFTE B BEESORFENEREVGE, R
DRI SNIEVETREENCEVNET,

AR ORREGDHREING AAERNTEALEELERE LET, AAEMFFEE LIRS CRIEEENE TV ET,

3. REBEANDEIE

(1) MIERRD 5 WNISEHERERH TV S8 « HEEUANDERICLVECKRER
2)RTFEREDONMBEARELDONMBICKVELCKAES

(3) MR EEBZHERBAPEBAE BEICKVELCTRES

(4)EURERERE L BG2EAAEICKVELCTTES

(5)RENHCEBOREZ B 2EAICEVELCKTER

(6) BHDERSTWEWEEZ ENED

(7R BREKEFORKICIVELLDLD

(8) FEZR OHERICEEBLD

(N ERWEBIKAEDFILLDIANSRITZERICKSLD

(1 0)ERATE LR HAEPKEDEE TEN T 2IRE (RE. ZEEIN (B EE. . GiEHmOBIE v H(LEH)

(1 1) B ERFEDBRVBRRENGEIRR (B IREN. 7 1 ILDIT CHE)

(1 2) B FEERDNRDO TV B Y —EXELSMNCTERZ SN

(1 3)EAT ST L THERET HEREIIHILT SR (I LZEAYT 580 REERAY 55am. BiEZER T 280m. AR VA & /Ny
FUEFV -RXTUVITEOFST B PV FY M2 - E—2—T TV F 2 NIV TAEOERGR. / NGB AR /.
HETIEEIRERR T Z Y F ¥ v —EVEORERR. 71V N\ T U RKTS5TE)

(1 4)REHEBEUN D FHEE - B - 2R - THFEE IR EERS

(1 5)BREFEBTERD 2 LITKBIBRDFIE (REME BRIBROME B8 HEF)

| 4. BERVOREE |
ERER A —H—DMEBNREE L TV BERGRIC DWW TR A — A — DR BRI NE T,

|5. RHEBOBIH |

FTEBBNEDE 7 + — LI TERNTERV LT {EFLET,
FleldBEL DEBBHENTER S EEVEE,

FER - ERARRZRAV. BFHAEE CBRNTE TV REE T,

6. FBEE

cEMESRRET O TCHSHAE L THEY ETTDTIREPKD DR TW W ZDDEREFENEIMINTWVBIZENTETVET,
s BRERDIEEHNEWVSE. B FRICBEBE WK T ENTETVET,

AREEEEICKY AR BREIEHNRET HEREENTEVET,

AREBEEEICKY T v T ) —TOHBR LA TEEWEENTTVET,

c EERTRICDOEE LTI BRI E CIEERAIRELRIBENTEVET,

- BIEEERcE (XY D BRIESEBAE) DIFE. e K VEBALERDSE REITEMNE TV ET,
FeRERBEGENDEEENSETWEEEY,

W7 72—HY—EXRICDVTH 1. REHEIHREAY E T, ¥ TERESBV LIRS TWREVWTEYET,
2 EERTRICOER LTI B mAHeRE CBEATRESENCEVET,
3 REEEARE (1 R ) BB E 2L DI AREARMNIC ST 2 SEREMICBIRG S CIRNTHEELGVET,
4 AEBOBEOFEDERUTTNTCEERCEREZVET,

5 ERBNENEBOIRIE EREEFIEIEERZE BN REW, 31



HERTHEHKEZO

TR S =]
TR]|ENBIBE

FI. CBAThIESICTERZ LT
<IEELN,
REEHABIMNIHFERZ R E
[T TR LK T,
TOERICE CHFEDERITIETEER
DTEBPELFTIET,

ENICERGR

HBEEK

O DR
EX—ILES
EHBETT
G < FEE L

1o, I

PEEES. @BHEBERT

N BIBT. R

TLIEE, BESRERLE
7.

IMH—ERE X
AR5% - (SEBIE

@A
GHFERET DR

wEmaE X—7H—
TIEEY 3158

= hﬁ%)\fbﬂﬂﬁ‘( i - FAXIC T THE
ADSZEIE. Frtico®Eigr LT eE
(A
REEEARIAIS T HFE R Z PR E
[T TR LK I,
TOBRICECZEFEDOER. FlAEET
BIIETEEROTRIBLEGVET,

HERE

O BE D IR R

EA—I)VET

B EFETT

EIE S EEL,

x fo  WUPEEPR

DEEEE A

—JVITERAT L

TLIREEL, @ER B EK
@ B F % TERIET., HkE
T EETHRE EBEFEZEW
EBEHRZEL eLEd,
TLLlEEW,

INMBH—FEE

©L-3h)
@RBERN AR DFERR
©FHREY TE
DIRPERE DI

b F Wi

COEREmYERE

pa e

a5 - {SIBE
TIEET ZI8S

FI. TEHBATNERGE - BEEICTE
g LT lEEL,

REEHAI RIS HFEMZ PR E
[T TR LK T,
TDBRICE CRHFEDER, FEET
BRETEEROCABLGVET,

B DISE D HIREE D5 H Y EEIX.

ENICERS

BEREDREHR LFT,
HEE

QOB FE D IR R G BRAIE

EHEETT BoBE

ERLCEEL, BETRTER

Z OB FHiA ELIEEND

Fr A& B H 5IH Y {EEE D

EIHXU & 38 *2 BaElE. =2

. HHERIEEE 3 ETRBE

b\’é#ﬁ KEH BMLET,

TIEEZEY, *THLEITS
CTHE#mETE
TIEEET,

BR3¢ - (SERE

Q@ OHERNEDORHER @HEEBEDOEE

1 BEFRCTHEDIRTE - BEEICRSERFEALT
EEVWVET,

*2 ARG5S - EEIELN B ERDTCHEFE TRAEES | TH
JITF< T EELVET,

*3 RS - EEEDNBERDTHEE TITE. TDH
TIEBETS T LEVLVET,

OTENES @HFEDIKR
@t
CEmOBE  ©H%AH

1E12. EBSmICBE9 % THEEX

EERERRRE S N BEFIE. T Z2HIHE T

CBAYC . FAR OBFEES

@TAEFR

@@LV EhES

1EI8, LG EDTEREEO

ERE < 2T, BFHTIH, S—EFIURGHEBEMFEL, EHOY 1 FPBESERT
WRE, MEMERLEWVESIE. TRE CAMLabeEEl,

R—LNX—=IBBWEDE 7+ — Lehttp://www.haigeshop.net/contact

(N A—EEsELEaDE [RE N TEL0276-55-2275 FAX:0276-55-2276

fR5T - (ZER[E

AR5E - IEIEEISRERIE A CLVE T, A

75« BEEICK

A7 4 ¥ LAk Phttp//www.haige jp/agency.html [\ 1 A—EE &R\
AIEH Ak P http://www.haigeshop.net/new/2015-07-02-113023.html
EXH A+ P http://www.rakuten.ne.jp/gold/haige/after.html

7 —1 4 k P https://shopping.geocities.jp/haige/after.html

N A—FEE e

EEHGHRDRIZ D £ DT, BFERIITET 1 becBElRE

T370-0503 B BREXAFAHIT~E3072-3
LTH, BH0Y 1 FPHEFZRTEH. BENMERLEVSEIE. EFRTIHTFELETEHL

KREURFHAE

abelft

HAGE

SURVLRE J FYRLWF—EZX

% :

1R 3w http://www.haigeshop.net/

L. ZOK, RELSHISHTESR LS TBHVEDEHR] Z&TBEILEN
TR R M FIREENEEE M FREENEEE (ARG E TZ DMt

—LR—=IBBVEDE 74— L:http://www.haigeshop.net/contact
ln4b EEZpMVADY [RE N

28w T —L HE TEAR LA TBYETH SHEREHHV A ENERT BEHIL, B3
BABBANTEVET, MICENAYET A B SN LET O THEEWRIFET LBV EIFET,
BREOTHRHTHEINE F—LR—IBHVEDE 74— LEYTBEE VT ETEZVTT,
FAXIE24BS RIS T E T AN BRI DEARERIC VW BRIV A DR ICELE LTI REE B LIRSS TV EE T, TTREEL,
O ZF5/10:00~17:00(81-3-51BHI£12:00%T)

TEL.0276-55-2275 FAX.0276-55-2276
%

12:00~13001E B BFSBHVEL A
MENWI LI Tl IS PHT R L DT EHEHES

OFEMH: Bi2 H. 524151

MNAA—EXEIS BERBEE100%ZBiEL. B4R ERPHT—HED) DYUREITOCVET, ZDfeéh FERIMFREEEI DIHBADHBIET.

o BIRFAE LR BRI RBENGEVIZEDHVE T, €O T - S THRILEL,

2018.10 %ET®





